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50m, Kinder M11 29.04.2023 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 20 Salzmann Finn 2012 GER TSV Rosenthal 7,9* 1./I
2 21 Zarges Paul 2012 GER TSV Rosenthal 8,2* 2./I
3 49 Seifart Carl-Philipp 2012 GER TV Friedrichstein 8,3* 1./II
4 22 Waßmuth Silas 2012 GER TSV Rosenthal 8,5* 3./I
4 118 Becker Fabian 2012 GER LG Diemelsee 8,5* 2./II
6 8 Böhle Till 2012 GER VFL Bad Arolsen 8,8* 1./III
7 117 Haimkwoll Griffin 2012 GER LG Diemelsee 9,6* 3./II
8 13 Ott Mika 2012 GER VFL Bad Arolsen 10,7* 2./III

9 Büscher Moritz 2012 GER VFL Bad Arolsen aufg. -/III

Hochsprung, Kinder M11
Finale 29.04.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,75 0,85 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45

1,50

1 20 Salzmann Finn 2012 GER TSV Rosenthal 1,10
O O O O O O XXX

2 8 Böhle Till 2012 GER VFL Bad Arolsen 1,10
O O O O O XO XXX

2 21 Zarges Paul 2012 GER TSV Rosenthal 1,10
O O O O O XO XXX

4 49 Seifart Carl-Philipp 2012 GER TV Friedrichstein 1,05
O O O O O XXX

5 22 Waßmuth Silas 2012 GER TSV Rosenthal 1,05
O O O O XO XXX

6 117 Haimkwoll Griffin 2012 GER LG Diemelsee 1,05
O O O XO XO XXX

7 118 Becker Fabian 2012 GER LG Diemelsee 0,95
O O O XXX

8 13 Ott Mika 2012 GER VFL Bad Arolsen 0,95
O XO O XXX

9 Büscher Moritz 2012 GER VFL Bad Arolsen n.a.

Weitsprung Zone, Kinder M11
Vor/Endkampf 29.04.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 22 Waßmuth Silas 2012 GER TSV Rosenthal 3,54
x 3,31 3,49 3,54

2 8 Böhle Till 2012 GER VFL Bad Arolsen 3,51
3,39 3,49 3,51 3,32

3 21 Zarges Paul 2012 GER TSV Rosenthal 3,38
3,13 2,54 3,37 3,38

4 20 Salzmann Finn 2012 GER TSV Rosenthal 3,20
3,17 3,16 3,04 3,20

5 118 Becker Fabian 2012 GER LG Diemelsee 3,11
3,11 2,99 3,09 3,03

6 49 Seifart Carl-Philipp 2012 GER TV Friedrichstein 3,06
2,87 3,00 3,05 3,06

7 117 Haimkwoll Griffin 2012 GER LG Diemelsee 2,78
x 2,63 x 2,78

8 13 Ott Mika 2012 GER VFL Bad Arolsen 2,65
2,65 2,45 2,55 x

9 Büscher Moritz 2012 GER VFL Bad Arolsen n.a.
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Schlagballwurf, Kinder M11 (80g)
Vor/Endkampf 29.04.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 8 Böhle Till 2012 GER VFL Bad Arolsen 36,00
33,00 32,50 36,00 34,00

2 21 Zarges Paul 2012 GER TSV Rosenthal 28,00
28,00 22,00 26,00 26,50

3 20 Salzmann Finn 2012 GER TSV Rosenthal 26,50
24,50 26,00 19,00 26,50

4 13 Ott Mika 2012 GER VFL Bad Arolsen 25,50
25,00 25,50 24,00 23,00

5 49 Seifart Carl-Philipp 2012 GER TV Friedrichstein 24,50
24,50 21,00 18,00 19,50

6 22 Waßmuth Silas 2012 GER TSV Rosenthal 24,00
22,50 24,00 21,00 21,00

7 118 Becker Fabian 2012 GER LG Diemelsee 23,00
22,50 20,00 20,00 23,00

8 117 Haimkwoll Griffin 2012 GER LG Diemelsee 20,00
12,00 19,00 20,00 17,00

9 Büscher Moritz 2012 GER VFL Bad Arolsen n.a.

50m, Kinder M10 29.04.2023 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 101 Herzberg Maximilian 2013 GER LG Diemelsee 8,9* 1./II
1 109 Beck Hannes 2013 GER LG Diemelsee 8,9* 1./III
3 104 Plochocki Jakube 2013 GER LG Diemelsee 9,0* 1./I
3 110 Pohlmann Ben 2013 GER LG Diemelsee 9,0* 2./III
5 112 Schröder Jannis 2013 GER LG Diemelsee 9,1* 1./IV
6 103 Wilke Linus 2013 GER LG Diemelsee 9,5* 2./II
7 106 Becker Beene 2013 GER LG Diemelsee 11,0* 2./I

54 Stolle Mats Ole 2013 GER TV Friedrichstein aufg. -/II
108 Van de Gucht Sammy 2013 GER LG Diemelsee aufg. -/III
111 Sherzad Razak 2013 GER LG Diemelsee aufg. -/IV
105 Horn Adrian 2013 GER LG Diemelsee aufg. -/I
102 Behle Mats 2013 GER LG Diemelsee aufg. -/II
113 Fischer Luca 2013 GER LG Diemelsee aufg. -/IV
107 Dietrich Marcel 2013 GER LG Diemelsee aufg. -/I

Hochsprung, Kinder M10
Finale 29.04.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,75 0,85 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45

1,50

1 110 Pohlmann Ben 2013 GER LG Diemelsee 1,00
O O O O XXX

2 101 Herzberg Maximilian 2013 GER LG Diemelsee 1,00
O XO O O XXX

3 112 Schröder Jannis 2013 GER LG Diemelsee 1,00
O O O XO XXX

4 103 Wilke Linus 2013 GER LG Diemelsee 0,85
O O XXX

4 104 Plochocki Jakube 2013 GER LG Diemelsee 0,85
O O XXX

6 109 Beck Hannes 2013 GER LG Diemelsee 0,85
O XO XXX

106 Becker Beene 2013 GER LG Diemelsee ogV
XXX
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Hochsprung, Kinder M10 - Fortsetzung
Finale 29.04.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,75 0,85 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45

1,50

54 Stolle Mats Ole 2013 GER TV Friedrichstein n.a.

108 Van de Gucht Sammy 2013 GER LG Diemelsee n.a.

102 Behle Mats 2013 GER LG Diemelsee n.a.

105 Horn Adrian 2013 GER LG Diemelsee n.a.

107 Dietrich Marcel 2013 GER LG Diemelsee n.a.

113 Fischer Luca 2013 GER LG Diemelsee n.a.

111 Sherzad Razak 2013 GER LG Diemelsee n.a.

Weitsprung Zone, Kinder M10
Vor/Endkampf 29.04.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 101 Herzberg Maximilian 2013 GER LG Diemelsee 3,22
2,84 2,85 2,75 3,22

2 110 Pohlmann Ben 2013 GER LG Diemelsee 3,16
2,82 3,16 x 2,93

3 112 Schröder Jannis 2013 GER LG Diemelsee 2,92
2,69 2,40 2,51 2,92

4 103 Wilke Linus 2013 GER LG Diemelsee 2,79
2,70 2,79 2,62 x

5 109 Beck Hannes 2013 GER LG Diemelsee 2,75
2,47 2,75 2,73 x

6 104 Plochocki Jakube 2013 GER LG Diemelsee 2,58
2,44 2,52 2,58 2,49

7 106 Becker Beene 2013 GER LG Diemelsee 1,95
1,88 1,63 x 1,95

108 Van de Gucht Sammy 2013 GER LG Diemelsee n.a.

102 Behle Mats 2013 GER LG Diemelsee n.a.

107 Dietrich Marcel 2013 GER LG Diemelsee n.a.

105 Horn Adrian 2013 GER LG Diemelsee n.a.

54 Stolle Mats Ole 2013 GER TV Friedrichstein n.a.

113 Fischer Luca 2013 GER LG Diemelsee n.a.

111 Sherzad Razak 2013 GER LG Diemelsee n.a.

Schlagballwurf, Kinder M10 (80g)
Vor/Endkampf 29.04.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 110 Pohlmann Ben 2013 GER LG Diemelsee 28,00
28,00 23,00 23,50 22,00

2 101 Herzberg Maximilian 2013 GER LG Diemelsee 25,50
20,00 x 20,50 25,50
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Schlagballwurf, Kinder M10 (80g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 29.04.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 104 Plochocki Jakube 2013 GER LG Diemelsee 17,00
13,00 16,00 17,00 15,00

4 112 Schröder Jannis 2013 GER LG Diemelsee 15,00
15,00 12,50 14,50 14,50

5 103 Wilke Linus 2013 GER LG Diemelsee 14,50
12,00 12,00 14,50 14,50

6 109 Beck Hannes 2013 GER LG Diemelsee 13,50
13,50 x 12,50 13,00

7 106 Becker Beene 2013 GER LG Diemelsee 10,50
7,50 10,50 8,00 9,00

108 Van de Gucht Sammy 2013 GER LG Diemelsee n.a.

107 Dietrich Marcel 2013 GER LG Diemelsee n.a.

102 Behle Mats 2013 GER LG Diemelsee n.a.

54 Stolle Mats Ole 2013 GER TV Friedrichstein n.a.

111 Sherzad Razak 2013 GER LG Diemelsee n.a.

105 Horn Adrian 2013 GER LG Diemelsee n.a.

113 Fischer Luca 2013 GER LG Diemelsee n.a.

50m, Kinder W11 29.04.2023 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 48 Schuhmann Mileah 2012 GER TV Friedrichstein 8,6* 1./II
2 57 Wrzol Klara 2012 GER TSV Korbach 9,1* 2./II
2 115 Warniak Lotta 2012 GER LG Diemelsee 9,1* 1./I

7 Decker Romy 2012 GER VFL Bad Arolsen n.a. -/II
58 Mühlenbächer Nea 2012 GER TSV Korbach n.a. -/I

Hochsprung, Kinder W11
Finale 29.04.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,75 0,85 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45

1,50

1 58 Mühlenbächer Nea 2012 GER TSV Korbach 1,05
O O O O O XXX

2 48 Schuhmann Mileah 2012 GER TV Friedrichstein 1,05
O O O XO O XXX

3 57 Wrzol Klara 2012 GER TSV Korbach 0,85
O O XXX

3 115 Warniak Lotta 2012 GER LG Diemelsee 0,85
O O XXX

7 Decker Romy 2012 GER VFL Bad Arolsen n.a.
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Weitsprung Zone, Kinder W11
Vor/Endkampf 29.04.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 48 Schuhmann Mileah 2012 GER TV Friedrichstein 3,28
3,24 3,28 3,26 3,19

2 57 Wrzol Klara 2012 GER TSV Korbach 3,15
3,04 3,07 3,15 2,96

3 115 Warniak Lotta 2012 GER LG Diemelsee 2,83
2,83 2,66 2,60 2,68

7 Decker Romy 2012 GER VFL Bad Arolsen n.a.

58 Mühlenbächer Nea 2012 GER TSV Korbach n.a.

Schlagballwurf, Kinder W11 (80g)
Vor/Endkampf 29.04.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 48 Schuhmann Mileah 2012 GER TV Friedrichstein 21,50
20,00 19,50 21,50 14,50

2 57 Wrzol Klara 2012 GER TSV Korbach 19,50
19,50 15,50 18,50 9,00

3 115 Warniak Lotta 2012 GER LG Diemelsee 12,00
8,50 12,00 10,50 9,00

7 Decker Romy 2012 GER VFL Bad Arolsen n.a.

58 Mühlenbächer Nea 2012 GER TSV Korbach n.a.

50m, Kinder W10 29.04.2023 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Horn Clara 2013 GER VFL Bad Arolsen 8,4* 1./I
2 56 Behle Fenja 2013 GER TSV Korbach 8,8* 1./III
3 120 Hohmann Nele 2013 GER TSV Korbach 8,9* 2./III
4 59 Breitbarth Cheyenne 2013 GER TSV Korbach 9,2* 3./III
5 24 Göbel Anna 2013 GER TSV 09 Twiste 9,3* 2./I
6 11 Köhler Wiebke 2013 GER VFL Bad Arolsen 9,4* 3./I
7 10 Schulte Klara 2013 GER VFL Bad Arolsen 9,5* 4./I
8 53 Söntgerath Charlotte 2013 GER TV Friedrichstein 9,8* 1./II
9 52 Oliveira Adriana 2013 GER TV Friedrichstein 10,5* 2./II

10 50 Ahlswede Greta 2013 GER TV Friedrichstein 11,5* 3./II
55 Pohlmann Marie 2013 GER TSV Korbach n.a. -/III
51 Link Carlotta 2013 GER TV Friedrichstein n.a. -/II

Hochsprung, Kinder W10
Finale 29.04.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,75 0,85 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45

1,50

1 120 Hohmann Nele 2013 GER TSV Korbach 1,05
O O O O O XXX

2 24 Göbel Anna 2013 GER TSV 09 Twiste 0,95
O O O XXX

3 10 Schulte Klara 2013 GER VFL Bad Arolsen 0,95
XO O O XXX

4 11 Köhler Wiebke 2013 GER VFL Bad Arolsen 0,85
O O XXX
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Hochsprung, Kinder W10 - Fortsetzung
Finale 29.04.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,75 0,85 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45

1,50

4 12 Horn Clara 2013 GER VFL Bad Arolsen 0,85
O O XXX

4 53 Söntgerath Charlotte 2013 GER TV Friedrichstein 0,85
O O XXX

4 55 Pohlmann Marie 2013 GER TSV Korbach 0,85
O O XXX

4 56 Behle Fenja 2013 GER TSV Korbach 0,85
O O XXX

4 59 Breitbarth Cheyenne 2013 GER TSV Korbach 0,85
O O XXX

10 52 Oliveira Adriana 2013 GER TV Friedrichstein 0,85
O XO XXX

50 Ahlswede Greta 2013 GER TV Friedrichstein n.a.

51 Link Carlotta 2013 GER TV Friedrichstein n.a.

Weitsprung Zone, Kinder W10
Vor/Endkampf 29.04.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 12 Horn Clara 2013 GER VFL Bad Arolsen 3,56
3,56 3,16 3,22 3,13

2 120 Hohmann Nele 2013 GER TSV Korbach 3,42
3,23 3,42 3,04 3,07

3 56 Behle Fenja 2013 GER TSV Korbach 3,15
3,08 2,90 3,15 3,08

4 24 Göbel Anna 2013 GER TSV 09 Twiste 3,01
2,97 2,98 3,01 2,96

5 10 Schulte Klara 2013 GER VFL Bad Arolsen 2,99
2,73 2,75 2,98 2,99

6 59 Breitbarth Cheyenne 2013 GER TSV Korbach 2,95
2,88 x 2,84 2,95

7 11 Köhler Wiebke 2013 GER VFL Bad Arolsen 2,84
2,82 2,81 2,84 2,65

8 55 Pohlmann Marie 2013 GER TSV Korbach 2,76
2,76 2,37 x x

9 53 Söntgerath Charlotte 2013 GER TV Friedrichstein 2,64
2,58 2,61 2,56 2,64

10 52 Oliveira Adriana 2013 GER TV Friedrichstein 2,16
1,95 1,89 2,14 2,16

11 50 Ahlswede Greta 2013 GER TV Friedrichstein 1,82
1,73 1,82 1,79 1,74

51 Link Carlotta 2013 GER TV Friedrichstein n.a.

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g)
Vor/Endkampf 29.04.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 120 Hohmann Nele 2013 GER TSV Korbach 22,00
22,00 19,00 18,50 22,00

2 10 Schulte Klara 2013 GER VFL Bad Arolsen 19,50
17,00 13,50 13,50 19,50

3 12 Horn Clara 2013 GER VFL Bad Arolsen 18,00
18,00 16,50 18,00 16,50
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Schlagballwurf, Kinder W10 (80g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 29.04.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 11 Köhler Wiebke 2013 GER VFL Bad Arolsen 17,50
14,50 16,50 10,50 17,50

5 24 Göbel Anna 2013 GER TSV 09 Twiste 17,00
11,00 12,50 16,50 17,00

6 56 Behle Fenja 2013 GER TSV Korbach 15,00
15,00 14,00 13,50 10,00

7 59 Breitbarth Cheyenne 2013 GER TSV Korbach 13,00
7,50 12,00 13,00 8,00

8 53 Söntgerath Charlotte 2013 GER TV Friedrichstein 12,00
10,00 12,00 9,00 4,50

9 52 Oliveira Adriana 2013 GER TV Friedrichstein 10,50
7,00 4,50 10,50 10,00

10 50 Ahlswede Greta 2013 GER TV Friedrichstein 9,00
7,50 9,00 8,00 8,50

51 Link Carlotta 2013 GER TV Friedrichstein n.a.

55 Pohlmann Marie 2013 GER TSV Korbach n.a.

40m Sprint, Team U10 29.04.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

1 94 Merhof Nela 2014 GER LG Diemelsee 1 7,0* 1./I
7,2* 7,0*

1 121 Willeke Linea 2014 GER LG Diemelsee 1 7,0* 1./XIII
7,4* 7,0*

3 97 Sareyka Matti 2014 GER LG Diemelsee 1 7,1* 1./III
7,2* 7,1*

3 98 Engelhard Tim Luca 2014 GER LG Diemelsee 1 7,1* 2./I
7,2* 7,1*

5 14 Salzmann Mara 2014 GER Die roten Geparden 7,2* 1./VI
7,2* 7,2*

6 17 Hoffmann Linus 2015 GER Die roten Geparden 7,4* 1./IV
7,4* 7,4*

6 38 Mariss Ben 2014 GER TV Friedrichstein 2 7,4* 1./IX
7,4* 7,4*

6 87 Bouma Ben 2015 GER LG Diemelsee 1 7,4* 2./XIII
7,7* 7,4*

9 60 Wrzol Hanna 2014 GER TSV Korbach 2 7,5* 1./XI
7,5* 7,6*

9 88 Lippemeier Erik 2014 GER LG Diemelsee 1 7,5* 3./XIII
7,8* 7,5*

9 92 Warniak Enna 2014 GER LG Diemelsee 1 7,5* 3./I
7,6* 7,5*

12 2 Schulte Mina 2015 GER VFL Bad Arolsen 7,6* 1./XII
7,6* 7,8*

13 1 Decker Charlotte 2014 GER VFL Bad Arolsen 7,7* 2./XII
7,7* 7,8*

13 6 Schütte Marlene 2015 GER VFL Bad Arolsen 7,7* 2./VI
7,7* 7,7*

13 23 Winkler Timo 2014 GER TSV 09 Twiste 1 7,7* 1./VII
8,0* 7,7*

16 19 Zarges Tom 2015 GER Die roten Geparden 7,8* 2./IV
8,2* 7,8*

16 63 Noll Jannis 2015 GER TSV Korbach 2 7,8* 1./V
7,9* 7,8*

16 119 Schmolke Jolina 2014 GER TSV Korbach 2 7,8* 2./IX
7,9* 7,8*
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40m Sprint, Team U10 - Fortsetzung 29.04.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

19 39 Kranch Elias 2014 GER TV Friedrichstein 2 7,9* 1./X
7,9* 8,0*

19 61 Bangert Sarah 2015 GER TSV Korbach 2 7,9* 2./XI
8,1* 7,9*

19 62 Noll Lena 2015 GER TSV Korbach 2 7,9* 2./XI
8,0* 7,9*

19 64 Behlen Jannis 2014 GER TSV Korbach 2 7,9* 2./V
8,0* 7,9*

23 3 Kirner Nele 2015 GER VFL Bad Arolsen 8,0* 3./XII
8,0* 8,0*

23 4 Schan Lina Sophie 2014 GER VFL Bad Arolsen 8,0* 3./XII
8,0* 8,0*

23 40 Rassner Jenke 2014 GER TV Friedrichstein 2 8,0* 2./X
8,2* 8,0*

23 47 Vroomen Mika 2015 GER TV Friedrichstein 2 8,0* 3./IX
8,2* 8,0*

23 66 Drosidis Viviane 2015 GER TSV Korbach 2 8,0* 3./V
8,2* 8,0*

28 65 Scriba Luc 2014 GER TSV Korbach 2 8,1* 4./V
8,5* 8,1*

28 67 Schaller Lennard 2014 GER TSV Korbach 2 8,1* 4./XI
8,1* 8,2*

30 5 Markowski Charlotte 2015 GER VFL Bad Arolsen 8,2* 3./VI
8,5* 8,2*

30 41 Breuer Jonas 2014 GER TV Friedrichstein 2 8,2* 3./X
8,5* 8,2*

30 42 Morozov Andreas 2015 GER TV Friedrichstein 2 8,2* 3./X
8,2* 8,2*

30 99 Becker Tim 2014 GER LG Diemelsee 2 8,2* 4./I
8,5* 8,2*

30 100 Haimkwoll Everett 2014 GER LG Diemelsee 2 8,2* 4./IX
8,8* 8,2*

35 43 Voigtmann Jonah 2015 GER TV Friedrichstein 2 8,3* 1./VIII
8,3* 8,4*

35 89 Behle Michel 2014 GER LG Diemelsee 2 8,3* 1./II
8,3* 8,3*

37 15 Heller Svenja 2014 GER Die roten Geparden 8,4* 4./VI
8,6* 8,4*

37 29 Kunold Lea 2015 GER TSV 09 Twiste 1 8,4* 2./III
8,5* 8,4*

37 30 Volkmann Lotte 2016 GER TSV 09 Twiste 1 8,4* 2./III
8,5* 8,4*

37 44 Interthal Nina 2015 GER TV Friedrichstein 2 8,4* 2./VIII
8,5* 8,4*

41 18 Maurer Matheo 2015 GER Die roten Geparden 8,5* 3./IV
8,6* 8,5*

41 45 Oliveira Felicia 2015 GER TV Friedrichstein 2 8,5* 3./VIII
8,6* 8,5*

41 46 Barckhausen Lasse 2015 GER TV Friedrichstein 2 8,5* 3./VIII
8,6* 8,5*

44 86 Mendel Nevio 2015 GER LG Diemelsee 1 8,6* 4./XIII
9,1* 8,6*

45 27 Bark Mats 2015 GER TSV 09 Twiste 1 8,7* 2./VII
9,0* 8,7*

45 93 Bornemann Romy 2014 GER LG Diemelsee 2 8,7* 2./II
8,7* 8,7*

47 16 Noll Lina 2015 GER Die roten Geparden 8,8* 4./IV
8,9* 8,8*
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40m Sprint, Team U10 - Fortsetzung 29.04.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

48 28 Hildebrand Lukas 2015 GER TSV 09 Twiste 1 9,0* 3./VII
9,0* 9,2*

48 31 Weiss Sophie 2015 GER TSV 09 Twiste 1 9,0* 4./III
9,0* 9,1*

50 26 Nölle Sally 2015 GER TSV 09 Twiste 1 9,3* 4./VII
9,7* 9,3*

51 90 Elli Ariana 2014 GER LG Diemelsee 2 9,9* 3./II
10,2* 9,9*

51 95 Gawantka Anne 2014 GER LG Diemelsee 2 9,9* 3./II
11,1* 9,9*

Hindernissprint-Staffel, Team U10 29.04.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1 LG Diemelsee 1 GER LG Diemelsee 84 1./II
2 VFL Bad Arolsen GER VFL Bad Arolsen 81 1./I
3 TV Friedrichstein 2 GER TV Friedrichstein 79 2./II
4 Die roten Geparden GER TSV Rosenthal 78 2./I
5 TSV Korbach 2 GER TSV Korbach 77 3./II
6 LG Diemelsee 2 GER LG Diemelsee 72 3./I
7 TSV 09 Twiste 1 GER TSV 09 Twiste 70 4./I

Hoch-Weitsprung, Team U10
Kinderleichtathletik 29.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

1 121 Willeke Linea 2014 GER LG Diemelsee 1 8 (1,05) 1./IV
O O O O O O XO XO XX

2 14 Salzmann Mara 2014 GER Die roten Geparden 6 (0,95) 1./V
O O O O XO XO XX

3 44 Interthal Nina 2015 GER TV Friedrichstein 2 5 (0,90) 1./I
O O O O O XX

3 97 Sareyka Matti 2014 GER LG Diemelsee 1 5 (0,90) 2./IV
O O O O XO XX

5 38 Mariss Ben 2014 GER TV Friedrichstein 2 4 (0,85) 2./I
O O XO O XX

5 63 Noll Jannis 2015 GER TSV Korbach 2 4 (0,85) 1./II
O O O O XX

7 1 Decker Charlotte 2014 GER VFL Bad Arolsen 3 (0,80) 1./VI
O O O XX

7 62 Noll Lena 2015 GER TSV Korbach 2 3 (0,80) 2./II
O XO O XX

7 64 Behlen Jannis 2014 GER TSV Korbach 2 3 (0,80) 2./II
O O XO XX

7 67 Schaller Lennard 2014 GER TSV Korbach 2 3 (0,80) 2./II
O O XO XX

7 93 Bornemann Romy 2014 GER LG Diemelsee 2 3 (0,80) 1./VII
O O XO XX

7 94 Merhof Nela 2014 GER LG Diemelsee 1 3 (0,80) 3./IV
O O O XX

7 98 Engelhard Tim Luca 2014 GER LG Diemelsee 1 3 (0,80) 3./IV
O O O XX

7 119 Schmolke Jolina 2014 GER TSV Korbach 2 3 (0,80) 2./II
O O XO XX

15 2 Schulte Mina 2015 GER VFL Bad Arolsen 2 (0,70) 2./VI
O O XX

15 3 Kirner Nele 2015 GER VFL Bad Arolsen 2 (0,70) 2./VI
O XO XX
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Hoch-Weitsprung, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 29.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

15 4 Schan Lina Sophie 2014 GER VFL Bad Arolsen 2 (0,70) 2./VI
XO O XX

15 6 Schütte Marlene 2015 GER VFL Bad Arolsen 2 (0,70) 2./VI
O O XX

15 17 Hoffmann Linus 2015 GER Die roten Geparden 2 (0,70) 2./V
O O XX

15 19 Zarges Tom 2015 GER Die roten Geparden 2 (0,70) 2./V
O XO XX

15 23 Winkler Timo 2014 GER TSV 09 Twiste 1 2 (0,70) 1./III
O O XX

15 30 Volkmann Lotte 2016 GER TSV 09 Twiste 1 2 (0,70) 1./III
O O XX

15 39 Kranch Elias 2014 GER TV Friedrichstein 2 2 (0,70) 3./I
O O XX

15 40 Rassner Jenke 2014 GER TV Friedrichstein 2 2 (0,70) 3./I
O XO XX

15 43 Voigtmann Jonah 2015 GER TV Friedrichstein 2 2 (0,70) 3./I
XO O XX

15 47 Vroomen Mika 2015 GER TV Friedrichstein 2 2 (0,70) 3./I
XO XO XX

15 66 Drosidis Viviane 2015 GER TSV Korbach 2 2 (0,70) 6./II
O O XX

15 86 Mendel Nevio 2015 GER LG Diemelsee 1 2 (0,70) 5./IV
O XO XX

15 87 Bouma Ben 2015 GER LG Diemelsee 1 2 (0,70) 5./IV
O XO XX

15 89 Behle Michel 2014 GER LG Diemelsee 2 2 (0,70) 2./VII
XO XO XX

15 92 Warniak Enna 2014 GER LG Diemelsee 1 2 (0,70) 5./IV
O O XX

15 100 Haimkwoll Everett 2014 GER LG Diemelsee 2 2 (0,70) 2./VII
O XO XX

33 5 Markowski Charlotte 2015 GER VFL Bad Arolsen 1 (0,60) 6./VI
O XX

33 15 Heller Svenja 2014 GER Die roten Geparden 1 (0,60) 4./V
XO XX

33 18 Maurer Matheo 2015 GER Die roten Geparden 1 (0,60) 4./V
XO XX

33 26 Nölle Sally 2015 GER TSV 09 Twiste 1 1 (0,60) 3./III
O XX

33 27 Bark Mats 2015 GER TSV 09 Twiste 1 1 (0,60) 3./III
O XX

33 28 Hildebrand Lukas 2015 GER TSV 09 Twiste 1 1 (0,60) 3./III
XO XX

33 29 Kunold Lea 2015 GER TSV 09 Twiste 1 1 (0,60) 3./III
O XX

33 31 Weiss Sophie 2015 GER TSV 09 Twiste 1 1 (0,60) 3./III
XO XX

33 41 Breuer Jonas 2014 GER TV Friedrichstein 2 1 (0,60) 7./I
XO XX

33 42 Morozov Andreas 2015 GER TV Friedrichstein 2 1 (0,60) 7./I
O XX

33 60 Wrzol Hanna 2014 GER TSV Korbach 2 1 (0,60) 7./II
O XX

33 65 Scriba Luc 2014 GER TSV Korbach 2 1 (0,60) 7./II
O XX

33 88 Lippemeier Erik 2014 GER LG Diemelsee 1 1 (0,60) 8./IV
O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 29.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

33 90 Elli Ariana 2014 GER LG Diemelsee 2 1 (0,60) 4./VII
O XX

61 Bangert Sarah 2015 GER TSV Korbach 2 ogV ./II
XX

16 Noll Lina 2015 GER Die roten Geparden ogV ./V
XX

95 Gawantka Anne 2014 GER LG Diemelsee 2 ogV ./VII
XX

99 Becker Tim 2014 GER LG Diemelsee 2 ogV ./VII
XX

45 Oliveira Felicia 2015 GER TV Friedrichstein 2 ogV ./I
XX

46 Barckhausen Lasse 2015 GER TV Friedrichstein 2 ogV ./I
XX

Schlagwurf, Team U10
Kinderleichtathletik 29.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 40 Rassner Jenke 2014 GER TV Friedrichstein 2 76 1./I
26 24 26 22

2 38 Mariss Ben 2014 GER TV Friedrichstein 2 68 2./I
16 23 22 23

3 43 Voigtmann Jonah 2015 GER TV Friedrichstein 2 65 3./I
21 21 22 22

4 23 Winkler Timo 2014 GER TSV 09 Twiste 1 64 1./III
22 20 20 22

5 87 Bouma Ben 2015 GER LG Diemelsee 1 61 1./IV
20 21 20 19

6 2 Schulte Mina 2015 GER VFL Bad Arolsen 60 1./VI
20 21 19 19

6 64 Behlen Jannis 2014 GER TSV Korbach 2 60 1./II
20 21 16 19

6 86 Mendel Nevio 2015 GER LG Diemelsee 1 60 2./IV
17 21 20 19

6 88 Lippemeier Erik 2014 GER LG Diemelsee 1 60 2./IV
21 21 18 17

10 94 Merhof Nela 2014 GER LG Diemelsee 1 56 4./IV
18 14 17 21

11 97 Sareyka Matti 2014 GER LG Diemelsee 1 55 5./IV
18 14 17 20

12 39 Kranch Elias 2014 GER TV Friedrichstein 2 52 4./I
17 17 17 18

13 1 Decker Charlotte 2014 GER VFL Bad Arolsen 46 2./VI
16 15 15 11

13 41 Breuer Jonas 2014 GER TV Friedrichstein 2 46 5./I
16 11 16 14

13 65 Scriba Luc 2014 GER TSV Korbach 2 46 2./II
14 16 15 15

16 60 Wrzol Hanna 2014 GER TSV Korbach 2 45 3./II
16 14 14 15

16 98 Engelhard Tim Luca 2014 GER LG Diemelsee 1 45 6./IV
13 14 14 17

16 99 Becker Tim 2014 GER LG Diemelsee 2 45 1./VII
16 14 9 15

19 28 Hildebrand Lukas 2015 GER TSV 09 Twiste 1 44 2./III
16 14 11 14

20 3 Kirner Nele 2015 GER VFL Bad Arolsen 42 3./VI
15 15 10 12
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Schlagwurf, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 29.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

20 18 Maurer Matheo 2015 GER Die roten Geparden 42 1./V
14 13 x 15

22 47 Vroomen Mika 2015 GER TV Friedrichstein 2 41 6./I
14 12 13 14

22 89 Behle Michel 2014 GER LG Diemelsee 2 41 2./VII
14 13 13 14

24 15 Heller Svenja 2014 GER Die roten Geparden 39 2./V
13 13 10 13

24 121 Willeke Linea 2014 GER LG Diemelsee 1 39 7./IV
10 14 11 14

26 14 Salzmann Mara 2014 GER Die roten Geparden 37 3./V
14 13 9 10

26 26 Nölle Sally 2015 GER TSV 09 Twiste 1 37 3./III
11 12 13 12

28 17 Hoffmann Linus 2015 GER Die roten Geparden 36 4./V
12 13 9 11

28 46 Barckhausen Lasse 2015 GER TV Friedrichstein 2 36 7./I
7 13 15 8

30 61 Bangert Sarah 2015 GER TSV Korbach 2 35 4./II
7 11 11 13

30 92 Warniak Enna 2014 GER LG Diemelsee 1 35 8./IV
14 10 11 10

32 62 Noll Lena 2015 GER TSV Korbach 2 34 5./II
9 12 13 x

32 100 Haimkwoll Everett 2014 GER LG Diemelsee 2 34 3./VII
10 13 10 11

34 19 Zarges Tom 2015 GER Die roten Geparden 33 5./V
10 12 10 11

34 119 Schmolke Jolina 2014 GER TSV Korbach 2 33 6./II
9 11 11 11

36 66 Drosidis Viviane 2015 GER TSV Korbach 2 31 7./II
10 10 10 11

37 27 Bark Mats 2015 GER TSV 09 Twiste 1 30 4./III
10 10 7 10

37 44 Interthal Nina 2015 GER TV Friedrichstein 2 30 8./I
10 11 9 9

37 67 Schaller Lennard 2014 GER TSV Korbach 2 30 8./II
x 14 8 8

37 90 Elli Ariana 2014 GER LG Diemelsee 2 30 4./VII
8 7 8 14

41 29 Kunold Lea 2015 GER TSV 09 Twiste 1 29 5./III
11 11 7 4

42 16 Noll Lina 2015 GER Die roten Geparden 27 6./V
9 10 8 7

42 31 Weiss Sophie 2015 GER TSV 09 Twiste 1 27 6./III
10 5 8 9

42 93 Bornemann Romy 2014 GER LG Diemelsee 2 27 5./VII
9 9 5 9

45 4 Schan Lina Sophie 2014 GER VFL Bad Arolsen 26 4./VI
8 8 7 10

46 5 Markowski Charlotte 2015 GER VFL Bad Arolsen 25 5./VI
7 12 x 6

47 45 Oliveira Felicia 2015 GER TV Friedrichstein 2 24 9./I
6 9 7 8

48 95 Gawantka Anne 2014 GER LG Diemelsee 2 23 6./VII
7 6 9 7

49 42 Morozov Andreas 2015 GER TV Friedrichstein 2 22 10./I
11 6 4 5
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Schlagwurf, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 29.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

49 63 Noll Jannis 2015 GER TSV Korbach 2 22 9./II
7 8 x 7

51 6 Schütte Marlene 2015 GER VFL Bad Arolsen 18 6./VI
7 x 5 6

52 30 Volkmann Lotte 2016 GER TSV 09 Twiste 1 13 7./III
4 5 4 4

30m Sprint, Team U8 29.04.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

1 74 Wrzol Henry 2017 GER TSV Korbach 1 12,4* 1./V
6,2* 6,2*

2 81 Braun Felix 2016 GER LG Diemelsee 1 12,8* 1./IV
6,3* 6,5*

2 83 Hövener Niklas 2016 GER LG Diemelsee 1 12,8* 1./IV
6,3* 6,5*

4 32 Buda Max 2016 GER TV Friedrichstein 1 12,9* 1./III
6,4* 6,5*

5 35 Seifart Marten 2016 GER TV Friedrichstein 1 13,0* 1./VI
6,7* 6,3*

6 36 Armbrust Joshua 2016 GER TV Friedrichstein 1 13,1* 2./VI
6,7* 6,4*

6 37 Meister Lorenzo 2017 GER TV Friedrichstein 1 13,1* 2./VI
6,7* 6,4*

6 72 Bock Lennart 2016 GER TSV Korbach 1 13,1* 1./VII
6,6* 6,5*

6 84 Jakob Romy 2016 GER LG Diemelsee 1 13,1* 3./IV
6,5* 6,6*

10 71 Kolodseike Bastian 2016 GER TSV Korbach 1 13,2* 1./II
6,6* 6,6*

10 76 Behlen Tobias 2017 GER TSV Korbach 1 13,2* 2./VII
6,7* 6,5*

10 80 Humburg Zoe 2016 GER LG Diemelsee 1 13,2* 1./I
6,7* 6,5*

13 68 Blum Lena 2016 GER TSV Korbach 1 13,3* 3./VII
6,8* 6,5*

14 78 Westmeier Pia 2016 GER LG Diemelsee 1 13,5* 2./I
6,7* 6,8*

15 79 Frese Lara 2016 GER LG Diemelsee 1 13,8* 3./I
6,9* 6,9*

16 33 Meyfarth Noah 2016 GER TV Friedrichstein 1 14,1* 2./III
7,3* 6,8*

17 34 Spanke Tom 2016 GER TV Friedrichstein 1 14,2* 3./III
7,4* 6,8*

18 69 Laier Arian 2016 GER TSV Korbach 1 14,5* 2./II
7,3* 7,2*

18 70 Grebe Smilla Hildegard 2016 GER TSV Korbach 1 14,5* 2./II
7,3* 7,2*

20 73 Schaller Alexia 2016 GER TSV Korbach 1 14,9* 2./V
7,6* 7,3*

21 77 Mendel Alina 2017 GER LG Diemelsee 1 15,3* 4./I
7,5* 7,8*

22 75 Behle Enna 2017 GER TSV Korbach 1 15,4* 3./V
7,9* 7,5*

82 Pohlmann Jan Wilhelm 2016 GER LG Diemelsee 1 aufg. -/IV
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Hindernissprint-Staffel, Team U8 29.04.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1 TV Friedrichstein 1 GER TV Friedrichstein 85
2 TSV Korbach 1 GER TSV Korbach 75
2 LG Diemelsee 1 GER LG Diemelsee 75

Hoch-Weitsprung, Team U8
Kinderleichtathletik 29.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

0,45 0,55 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15

1,20

1 81 Braun Felix 2016 GER LG Diemelsee 1 6 (0,80) 1./II
O O O O XO O XX

2 36 Armbrust Joshua 2016 GER TV Friedrichstein 1 4 (0,70) 1./III
O O XO O XX

2 80 Humburg Zoe 2016 GER LG Diemelsee 1 4 (0,70) 2./II
O O O O XX

4 32 Buda Max 2016 GER TV Friedrichstein 1 3 (0,65) 2./III
O O O XX

5 33 Meyfarth Noah 2016 GER TV Friedrichstein 1 2 (0,55) 3./III
O XO XX

5 34 Spanke Tom 2016 GER TV Friedrichstein 1 2 (0,55) 3./III
O O XX

5 35 Seifart Marten 2016 GER TV Friedrichstein 1 2 (0,55) 3./III
O O XX

5 68 Blum Lena 2016 GER TSV Korbach 1 2 (0,55) 1./I
O O XX

5 69 Laier Arian 2016 GER TSV Korbach 1 2 (0,55) 1./I
O XO XX

5 71 Kolodseike Bastian 2016 GER TSV Korbach 1 2 (0,55) 1./I
O O XX

5 72 Bock Lennart 2016 GER TSV Korbach 1 2 (0,55) 1./I
XO XO XX

5 74 Wrzol Henry 2017 GER TSV Korbach 1 2 (0,55) 1./I
XO O XX

5 76 Behlen Tobias 2017 GER TSV Korbach 1 2 (0,55) 1./I
O O XX

5 78 Westmeier Pia 2016 GER LG Diemelsee 1 2 (0,55) 3./II
O O XX

5 83 Hövener Niklas 2016 GER LG Diemelsee 1 2 (0,55) 3./II
O O XX

5 84 Jakob Romy 2016 GER LG Diemelsee 1 2 (0,55) 3./II
O O XX

17 37 Meister Lorenzo 2017 GER TV Friedrichstein 1 1 (0,45) 6./III
O XX

17 70 Grebe Smilla Hildegard 2016 GER TSV Korbach 1 1 (0,45) 7./I
O XX

17 73 Schaller Alexia 2016 GER TSV Korbach 1 1 (0,45) 7./I
XO XX

17 79 Frese Lara 2016 GER LG Diemelsee 1 1 (0,45) 6./II
O XX

77 Mendel Alina 2017 GER LG Diemelsee 1 ogV ./II
XX

75 Behle Enna 2017 GER TSV Korbach 1 ogV ./I
XX

82 Pohlmann Jan Wilhelm 2016 GER LG Diemelsee 1 n.a.
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Schlagwurf, Team U8
Kinderleichtathletik 29.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 81 Braun Felix 2016 GER LG Diemelsee 1 62 1./II
17 21 21 20

2 36 Armbrust Joshua 2016 GER TV Friedrichstein 1 58 1./III
20 19 19 17

3 74 Wrzol Henry 2017 GER TSV Korbach 1 48 1./I
8 16 16 16

4 35 Seifart Marten 2016 GER TV Friedrichstein 1 46 2./III
14 16 16 14

5 71 Kolodseike Bastian 2016 GER TSV Korbach 1 41 2./I
13 14 13 14

6 32 Buda Max 2016 GER TV Friedrichstein 1 35 3./III
13 7 10 12

7 76 Behlen Tobias 2017 GER TSV Korbach 1 34 3./I
10 11 11 12

8 70 Grebe Smilla Hildegard 2016 GER TSV Korbach 1 33 4./I
3 11 11 11

8 72 Bock Lennart 2016 GER TSV Korbach 1 33 4./I
11 11 11 11

8 80 Humburg Zoe 2016 GER LG Diemelsee 1 33 2./II
10 12 10 11

11 33 Meyfarth Noah 2016 GER TV Friedrichstein 1 31 4./III
11 10 9 10

12 78 Westmeier Pia 2016 GER LG Diemelsee 1 30 3./II
9 10 10 10

13 69 Laier Arian 2016 GER TSV Korbach 1 27 6./I
10 9 7 8

14 37 Meister Lorenzo 2017 GER TV Friedrichstein 1 25 5./III
7 5 10 8

14 68 Blum Lena 2016 GER TSV Korbach 1 25 7./I
9 9 7 7

14 79 Frese Lara 2016 GER LG Diemelsee 1 25 4./II
7 10 5 8

17 73 Schaller Alexia 2016 GER TSV Korbach 1 21 8./I
6 8 5 7

18 77 Mendel Alina 2017 GER LG Diemelsee 1 20 5./II
6 6 7 7

19 34 Spanke Tom 2016 GER TV Friedrichstein 1 19 6./III
7 5 6 6

20 83 Hövener Niklas 2016 GER LG Diemelsee 1 16 6./II
- 4 10 2

21 75 Behle Enna 2017 GER TSV Korbach 1 12 9./I
4 4 4 4

82 Pohlmann Jan Wilhelm 2016 GER LG Diemelsee 1 n.a.

84 Jakob Romy 2016 GER LG Diemelsee 1 n.a.
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV Kreis Waldeck-Frankenberg Datum 29.04.2023
Iris Lückel Örtlichkeit: Schulsportanlage
Am Wasser 9 Ort: 34519 Diemelsee
34519 Diemelsee Straße:

Kreis/Bezirk: HLV-Kreis Waldeck-Frankenberg Nord
Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
W10 W11 M10 M11 TU8 TU10 Summe
12 5 14 9 23 52 115

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 6

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 8
Helfer: 12
Summe: 22

Zeitmessung: Handzeit
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Lückel Iris
Am Wasser 9
34519 Diemelsee
GER

Bemerkungen:


